Государственноеобщеобразовательноеучреждение
средняяобщеобразовательнаяшкола Х2З68

с углубленнымизучением английского языка.
Адрес:192288, Санкт-Петербург, ул. ЯрославаГашека, дом 28, литера А; тел. 778-72-05

04.09.2023

ИНН 7816164528. ОГРН 1037835024589. КПП 781601001.
Лицевойсчёт 0660132 в комитетефинансов.

Приказ
о

Об утверждении
состава Службымедиации

В целях организациидеятельности службымедиации в ГБОУ среднейшколе N2 368.

ПРИКАЗЫ В А Ю:
1 .Утвердитьсостав службымедиации:
1

. 1 . МхитарянА.С.., учитель - руководительслужбы
1.2. УверскаяС.В.., педагог-психолог, социальныйпедагог
1.3. НовиковР.О.- заместитель директора
1.4. АфанасьевА.С., учитель
1.5. ДашевскаяЕ.В.- учитель
2. Членамслужбымедиации в своейработеопиратьсяна Положениео Службемедиации.
З.Контрольза исполнением данного приказавозложить на заместителя директорапо
воспитательнойработеНовиковаР.О.

ДиректорГБОУ среднейшко ы N2 368

ьј/меаоегс\ф

С.Н. Соколова

		2024-02-26T18:53:05+0300
	Соколова Светлана Николаевна